

Brændegaard Byg ApS

Munkegårdsvej 4
5464 Brenderup

Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018

8. regnskabsår

CVR. nr. 33 58 79 53

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 16. april 2019

Allan Brændegaard Eriksen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	7
---	---

Balance pr. 31.12.2018	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Brændegaard Byg ApS Munkegårdsvej 4 5464 Brenderup Telefon: 22 53 58 52 Email: A@braendegaardbyg.dk CVR-nr.: 33 58 79 53 Stiftet: 31. marts 2011 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Allan Brændegaard Eriksen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Danmarksstræde 22 7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrermester-/håndværksmestervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 23.976, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 601.999 og en egenkapital på kr. 195.145.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTORESULTAT	1.193.848	1.022.447
1 Personalemkostninger	-1.112.835	-945.945
2 Afskrivninger	-49.029	-46.935
Driftsresultat	31.984	29.567
Finansielle omkostninger	-1.033	-3.016
Ordinært resultat før skat	30.951	26.551
Skat af årets resultat	-6.975	-5.872
ÅRETS RESULTAT	23.976	20.679
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	23.976	20.679
DISPONERET I ALT	23.976	20.679

BALANCE PR. 31.12.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.868	97.730
Materielle anlægsaktiver i alt	68.868	97.730
Deposita	7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.500	7.500
ANLÆGSAKTIVER I ALT	76.368	105.230
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.259	82.413
Andre tilgodehavender	10.549	6.296
Selskabsskat	0	18
Udskudt skatteaktiv	1.821	0
Tilgodehavender i alt	226.629	88.727
Likvide beholdninger	299.002	232.052
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	525.631	320.779
AKTIVER I ALT	601.999	426.009

BALANCE PR. 31.12.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	115.145	91.169
5 EGENKAPITAL I ALT	195.145	171.169
Hensættelser til udskudt skat	0	3.304
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	3.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.275	69.668
Selskabsskat	8.100	0
Anden gæld	311.479	181.868
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	406.854	251.536
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	406.854	251.536
PASSIVER I ALT	601.999	426.009

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	969.594	823.946
Pensioner	100.616	83.191
Andre omkostninger til social sikring	16.132	18.735
Andre personaleomkostninger	26.493	20.073
Personaleomkostninger i alt	1.112.835	945.945
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	3,0	3,1
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	21.976	19.882
Varevogn	27.053	27.053
Afskrivninger i alt	49.029	46.935
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.100	3.982
Årets ændring i udskudt skat	-5.125	1.890
Skat af årets resultat i alt	6.975	5.872
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2018	489.601	472.736
Tilgang 2018	20.167	16.865
Afgang 2018	-50.000	0
Kostpris pr. 31.12.2018	459.768	489.601
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2018	391.871	344.936
Afskrivninger på udgåede aktiver	-50.000	0
Afskrivninger i 2018	49.029	46.935
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018	390.900	391.871
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	68.868	97.730

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
5		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		80.000
Saldo ultimo		80.000
Overført resultat		
Saldo primo		91.169
Årets resultat		23.976
Saldo ultimo		115.145
Egenkapital ultimo		195.145

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har almindelig håndværkergaranti for udført arbejde.

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 30.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges skriftligt til den 1. i en måned. Opsigelse sker med 6 måneders varsel.
